
Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------
Třída 4 K PROFI * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X      25 25    50

      2.  81 POND ĚLÍ ČEK  P MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505         22 22    44

      3.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450  20 20    40

      4.  12 S ŮSA        P DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450   18 18    36

      5.  78 RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450  16 15    31

      6.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450      14 16    30

      7.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450  15 14    29

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------
Třída 4 K HOBBY * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX      25 25    50

      2.  23 REJHOLEC     H JAN     PH 63 SEDLEC - PRČICE                 KTM 525         18 22    40

      3.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ  B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 4 50      22 18    40

      4.  16 KARAS        H LUKÁŠ C PH 89 ŽEŽICE u PŘÍBRAMI               YAMAHA          20 20    40

      5.  18 ŠVÁRA        H MAREK C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450      16 16    32

      6.  35 ŠKRLETA      H KAREL B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450  15 15    30

      7.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450      14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------------------ St art 12:24:14 
Třída 4 K PROFI / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X        8  14:55.085             25

      2.  81 POND ĚLÍ ČEK  P MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505           8  15:04.9 06    :09.821  22

      3.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450    8  15:11.996    :1 6.911  20

      4.  12 S ŮSA        P DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450     8  15:13.964    :18.879  18

      5.  78 RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450    8  16:02.271  01:07.186   16

      6.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450    8  16 :03.899  01:08.814  15

      7.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        8  16:34.988  01:39.903   14

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,481 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.784 st. č.:  63  v kole  5  rychlost:  52,467 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 13:51:17 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------------------ St art 12:24:14 
Třída 4 K HOBBY / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX        8  15: 43.092             25

      2.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ  B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 4 50        8  16:00.346    :17.254  22

      3.  16 KARAS        H LUKÁŠ C PH 89 ŽEŽICE u PŘÍBRAMI               YAMAHA            8  16:03.344     :20.252  20

      4.  23 REJHOLEC     H JAN     PH 63 SEDLEC - PRČICE                 KTM 525           8  16:05.133    :22.041  18

      5.  18 ŠVÁRA        H MAREK C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450        8  16:27.2 91    :44.199  16

      6.  35 ŠKRLETA      H KAREL B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450    7  15:21.273   -1  LAP   15

      7.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450        6  15 :02.135   -2  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  31  ... 48,861 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:55.166 st. č.:  31  v kole  5  rychlost:  50,015 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 13:51:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

---------------------------------------------------  Start 12:24:14 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK C PH 1 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505  SX        8  14:55.085             25

      2.  81 POND ĚLÍ ČEK  P  MAREK  B PH 1 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505           8  15:04.9 06    :09.821  22

      3.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   B PH 1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450    8  15:11.996    :1 6.911  20

      4.  12 S ŮSA        P  DAVID  C PH 1 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u  P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450     8  15:13.964    :18.879  18

      5.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  B NE 2 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX        8  15: 43.092    :48.007  16

      6.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ   B KA 2 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAH A 450        8  16:00.346  01:05.261  15

      7.  78 RYTÍ Ř       P  TOMÁŠ  B PH 1 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450    8  16:02.271  01:07.186   14

      8.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C PH 2 89 ŽEŽICE  u P ŘÍBRAMI               YAMAHA            8  16:03.344   01:08.259  13

      9.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 1 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450    8  16 :03.899  01:08.814  12

     10.  23 REJHOLEC     H JAN      PH 2 63 SEDLEC  - PR ČICE                 KTM 525           8  16:05.133  01:10.048  11

     11.  18 ŠVÁRA        H MAREK  C PH 2 71 VOTICE                           YAMAHA 450        8  16:2 7.291  01:32.206  10

     12.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  C PH 1 95 AUTOMO TOKLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        8  16:34.988  01:39.903    9

     13.  35 ŠKRLETA      H KAREL  B S Č 2 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 45 0    7  15:21.273   -1  LAP    8

     14.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ  C PH 2 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450        6  15 :02.135   -2  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 51,481 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:49.784 st. č.:  63  v kole  5  rychlost:  52,467 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 12:42:04 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 12:24:14 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   2  12  63  77  78  81  96   8  16  18  20  23  3 1  35
--------------------------------------------------- ---------

  1.  63  31  81  20  16  96  12   2  78  23  18  7 7  35   8  //
  2.  63  81  31  96  12  20  16   2  78  18  23  7 7  35   8  //
  3.  63  81  31  96  12  20  16  78   2  18  23  7 7  35   8  //
  4.  63  81  96  12  31  20  16  78   2  23  18  7 7  35  //   8
  5.  63  81  96  12  31  20  78  16   2  23  18  7 7  35  //   8
  6.  63  81  96  12  31  20  78  16   2  23  18  7 7  35  //   8
  7.  63  81  96  12  31  20  78  16  23   2  18  7 7  //  35
  8.  63  81  96  12  31  20  78  16   2  23  18  7 7

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 12:42:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  2  MIKOLÁŠEK   P DAVID  12  S ŮSA        P DAVID  63  POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.565   02:06.565   1 02:05.841   02:05.841    1 01:53.904   01:53.904   1 02:10.714   02:10.71 4 
  2 04:07.395   02:00.830   2 04:03.534   01:57.693    2 03:45.738   01:51.834   2 04:13.623   02:02.90 9 
  3 06:08.624   02:01.229   3 05:56.826   01:53.292    3 05:36.298   01:50.560   3 06:15.229   02:01.60 6 
  4 08:07.548   01:58.924   4 07:50.498   01:53.672    4 07:33.497   01:57.199   4 08:16.487  >02:01.25 8<
  5 10:06.605   01:59.057   5 09:41.940   01:51.442    5 09:23.281  >01:49.784<   5 10:19.108   02:02.62 1 
  6 12:06.475   01:59.870   6 11:32.285  >01:50.345 <   6 11:13.185   01:49.904   6 12:24.046   02:04.93 8 
  7 14:06.102   01:59.627   7 13:22.944   01:50.659    7 13:04.919   01:51.734   7 14:29.600   02:05.55 4 
  8 16:03.899  >01:57.797<   8 15:13.964   01:51.020    8 14:55.085   01:50.166   8 16:34.988   02:05.38 8 

 78  RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  81  POND ĚLÍ ČEK  P MAREK  96  KAŠPAR      P JI ŘÍ   8  PAŠEK        H TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.058   02:08.058   1 02:01.474   02:01.474    1 02:05.181   02:05.181   1 02:50.656   02:50.65 6 
  2 04:08.671   02:00.613   2 03:53.712   01:52.238    2 04:02.880   01:57.699   2 05:07.937   02:17.28 1 
  3 06:08.142   01:59.471   3 05:45.510   01:51.798    3 05:56.163   01:53.283   3 07:25.121  >02:17.18 4<
  4 08:06.368  >01:58.226<   4 07:37.222   01:51.712    4 07:48.551   01:52.388   4 09:53.207   02:28.08 6 
  5 10:05.321   01:58.953   5 09:30.154   01:52.932    5 09:40.282   01:51.731   5 12:23.228   02:30.02 1 
  6 12:05.526   02:00.205   6 11:22.693   01:52.539    6 11:30.933   01:50.651   6 15:02.135   02:38.90 7 
  7 14:03.989   01:58.463   7 13:14.749   01:52.056    7 13:21.579   01:50.646 
  8 16:02.271   01:58.282   8 15:04.906  >01:50.157 <   8 15:11.996  >01:50.417<

 16  KARAS        H LUKÁŠ  18  ŠVÁRA        H MAREK  20  VL ČEK        H JI ŘÍ  23  REJHOLEC     H JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.226   02:04.226   1 02:09.662   02:09.662    1 02:03.242   02:03.242   1 02:08.617   02:08.61 7 
  2 04:06.719   02:02.493   2 04:10.936   02:01.274    2 04:05.666   02:02.424   2 04:12.112   02:03.49 5 
  3 06:06.736   02:00.017   3 06:11.977   02:01.041    3 06:04.966   01:59.300   3 06:12.742   02:00.63 0 
  4 08:05.137  >01:58.401<   4 08:14.170   02:02.193    4 08:04.267   01:59.301   4 08:10.262  >01:57.52 0<
  5 10:06.010   02:00.873   5 10:14.716  >02:00.546 <   5 10:04.254   01:59.987   5 10:08.032   01:57.77 0 
  6 12:05.974   01:59.964   6 12:17.447   02:02.731    6 12:04.750   02:00.496   6 12:07.399   01:59.36 7 
  7 14:04.852   01:58.878   7 14:20.362   02:02.915    7 14:02.977   01:58.227   7 14:05.544   01:58.14 5 
  8 16:03.344   01:58.492   8 16:27.291   02:06.929    8 16:00.346  >01:57.369<   8 16:05.133   01:59.58 9 

 31  PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  35  ŠKRLETA      H KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.398   02:00.398   1 02:14.884   02:14.884  
  2 03:58.051   01:57.653   2 04:25.101   02:10.217  
  3 05:55.079   01:57.028   3 06:34.246  >02:09.145 <
  4 07:52.400   01:57.321   4 08:43.413   02:09.167  
  5 09:47.566  >01:55.166<   5 10:53.146   02:09.733  
  6 11:46.517   01:58.951   6 13:04.243   02:11.097  
  7 13:43.302   01:56.785   7 15:21.273   02:17.030  
  8 15:43.092   01:59.790 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 12:43:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------------------ St art 15:21:05 
Třída 4 K PROFI / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  63 POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X        9  16:31.332             25

      2.  81 POND ĚLÍ ČEK  P MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505           9  16:35.4 96    :04.164  22

      3.  96 KAŠPAR      P JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450    9  16:36.635    :0 5.303  20

      4.  12 S ŮSA        P DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450     9  16:47.013    :15.681  18

      5.  77 VYŠATA      P LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTOK LUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        8  16:38.681   -1  LAP   16

      6.  78 RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450    8  16:46.396   -1  LAP   15

      7.   2 MIKOLÁŠEK   P DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450    4  08 :07.141   -5  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,293 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.438 st. č.:  12  v kole  4  rychlost:  53,118 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------------------ St art 15:21:05 
Třída 4 K HOBBY / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX        9  17: 29.105             25

      2.  23 REJHOLEC     H JAN     PH 63 SEDLEC - PRČICE                 KTM 525           9  17:33.333    :04.228  22

      3.  16 KARAS        H LUKÁŠ C PH 89 ŽEŽICE u PŘÍBRAMI               YAMAHA            9  17:34.104     :04.999  20

      4.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ  B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 4 50        8  16:33.079   -1  LAP   18

      5.  18 ŠVÁRA        H MAREK C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450        8  17:06.8 60   -1  LAP   16

      6.  35 ŠKRLETA      H KAREL B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450    8  17:53.727   -1  LAP   15

      7.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450        3  07 :16.174   -6  LAPS  14

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  31  ... 49,414 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:54.587 st. č.:  31  v kole  3  rychlost:  50,267 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

---------------------------------------------------  Start 15:21:05 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK C PH 1 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505  SX        9  16:31.332             25

      2.  81 POND ĚLÍ ČEK  P  MAREK  B PH 1 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505           9  16:35.4 96    :04.164  22

      3.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   B PH 1 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450    9  16:36.635    :0 5.303  20

      4.  12 S ŮSA        P  DAVID  C PH 1 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u  P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450     9  16:47.013    :15.681  18

      5.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  B NE 2 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX        9  17: 29.105    :57.773  16

      6.  23 REJHOLEC     H JAN      PH 2 63 SEDLEC  - PR ČICE                 KTM 525           9  17:33.333  01:02.001  15

      7.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C PH 2 89 ŽEŽICE  u P ŘÍBRAMI               YAMAHA            9  17:34.104   01:02.772  14

      8.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ   B KA 2 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAH A 450        8  16:33.079   -1  LAP   13

      9.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  C PH 1 95 AUTOMO TOKLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        8  16:38.681   -1  LAP   12

     10.  78 RYTÍ Ř       P  TOMÁŠ  B PH 1 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450    8  16:46.396   -1  LAP   11

     11.  18 ŠVÁRA        H MAREK  C PH 2 71 VOTICE                           YAMAHA 450        8  17:0 6.860   -1  LAP   10

     12.  35 ŠKRLETA      H KAREL  B S Č 2 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 45 0    8  17:53.727   -1  LAP    9

     13.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 1 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450    4  08 :07.141   -5  LAPS   8

     14.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ  C PH 2 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450        3  07 :16.174   -6  LAPS   7

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  63  ... 52,293 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.438 st. č.:  12  v kole  4  rychlost:  53,118 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 15:21:05 
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   2  12  63  77  78  81  96   8  16  18  20  23  3 1  35
--------------------------------------------------- ---------

  1.  63  81  12  31  96  23  16  77  20   2  35   8  78  18  //
  2.  63  81  12  96  31  23  16  77   2  20  35  7 8  18   8  //
  3.  63  81  12  96  31  23  16   2  77  20  78  3 5  18   8  //
  4.  63  81  12  96  31  23  16   2  77  20  78  3 5  18  //
  5.  63  81  96  12  31  23  16  20  77  78  18  / /  35
  6.  63  81  96  12  31  23  16  20  77  78  //  1 8  35
  7.  63  81  96  12  31  23  16  20  77  //  78  1 8  35
  8.  63  81  96  12  31  23  16  //  20  77  78  1 8  35
  9.  63  81  96  12  31  23  16

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

--------------------------------------------------- ----
Třída 4K ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  2  MIKOLÁŠEK   P DAVID  12  S ŮSA        P DAVID  63  POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.106   02:16.106   1 01:56.310   01:56.310    1 01:52.589   01:52.589   1 02:06.602   02:06.60 2 
  2 04:12.194   01:56.088   2 03:47.027   01:50.717    2 03:42.194   01:49.605   2 04:08.425  >02:01.82 3<
  3 06:07.132  >01:54.938<   3 05:39.774   01:52.747    3 05:31.732   01:49.538   3 06:10.687   02:02.26 2 
  4 08:07.141   02:00.009   4 07:28.212  >01:48.438 <   4 07:21.258   01:49.526   4 08:14.773   02:04.08 6 

  5 09:22.731   01:54.519   5 09:11.253   01:49.995    5 10:20.518   02:05.745 
  6 11:14.174   01:51.443   6 11:00.819   01:49.566    6 12:25.840   02:05.322 
  7 13:04.752   01:50.578   7 12:50.318  >01:49.499 <   7 14:30.935   02:05.095 
  8 14:55.535   01:50.783   8 14:39.859   01:49.541    8 16:38.681   02:07.746 
  9 16:47.013   01:51.478   9 16:31.332   01:51.473  

 78  RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  81  POND ĚLÍ ČEK  P MAREK  96  KAŠPAR      P JI ŘÍ   8  PAŠEK        H TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.735   02:27.735   1 01:54.008   01:54.008    1 01:59.242   01:59.242   1 02:23.992   02:23.99 2 
  2 04:29.110   02:01.375   2 03:44.917   01:50.909    2 03:50.902   01:51.660   2 04:46.702  >02:22.71 0<
  3 06:32.502   02:03.392   3 05:34.195  >01:49.278 <   3 05:41.310   01:50.408   3 07:16.174   02:29.47 2 
  4 08:34.641   02:02.139   4 07:24.371   01:50.176    4 07:30.459   01:49.149 
  5 10:36.581   02:01.940   5 09:14.911   01:50.540    5 09:20.098   01:49.639 
  6 12:37.947  >02:01.366<   6 11:05.139   01:50.228    6 11:09.158   01:49.060 
  7 14:42.179   02:04.232   7 12:55.752   01:50.613    7 12:58.106  >01:48.948<
  8 16:46.396   02:04.217   8 14:45.911   01:50.159    8 14:47.340   01:49.234 

  9 16:35.496   01:49.585   9 16:36.635   01:49.295  

 16  KARAS        H LUKÁŠ  18  ŠVÁRA        H MAREK  20  VL ČEK        H JI ŘÍ  23  REJHOLEC     H JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.358   02:03.358   1 02:35.787   02:35.787    1 02:10.554   02:10.554   1 02:01.054   02:01.05 4 
  2 04:00.271   01:56.913   2 04:40.353   02:04.566    2 04:13.341   02:02.787   2 03:58.590   01:57.53 6 
  3 05:56.606   01:56.335   3 06:42.152  >02:01.799 <   3 06:15.164   02:01.823   3 05:54.862   01:56.27 2 
  4 07:52.353   01:55.747   4 08:48.897   02:06.745    4 08:16.024  >02:00.860<   4 07:51.006   01:56.14 4 
  5 09:49.073   01:56.720   5 10:52.702   02:03.805    5 10:19.018   02:02.994   5 09:46.427  >01:55.42 1<
  6 11:45.426   01:56.353   6 12:56.376   02:03.674    6 12:23.206   02:04.188   6 11:43.042   01:56.61 5 
  7 13:42.066   01:56.640   7 15:00.919   02:04.543    7 14:27.204   02:03.998   7 13:39.944   01:56.90 2 
  8 15:38.894   01:56.828   8 17:06.860   02:05.941    8 16:33.079   02:05.875   8 15:36.323   01:56.37 9 
  9 17:34.104  >01:55.210<   9 17:33.333   01:57.010 

 31  PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  35  ŠKRLETA      H KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.055   01:58.055   1 02:16.551   02:16.551  
  2 03:54.292   01:56.237   2 04:27.861   02:11.310  
  3 05:48.879  >01:54.587<   3 06:38.572   02:10.711  
  4 07:45.129   01:56.250   4 08:48.279  >02:09.707 <
  5 09:41.205   01:56.076   5 11:02.211   02:13.932  
  6 11:37.125   01:55.920   6 13:20.439   02:18.228  
  7 13:33.554   01:56.429   7 15:40.600   02:20.161  
  8 15:30.784   01:57.230   8 17:53.727   02:13.127  
  9 17:29.105   01:58.321 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

----------------------------------------------- Sta rt 9:47:46 
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  81 POND ĚLÍ ČEK  P  MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505           3  01:55.1 94  3              50,003 km/h

      2.  12 S ŮSA        P  DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450     4  01:55.854  4    :00.66 0   49,718 km/h

      3.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450    4  01:57.623  4    :02.429   48,970 km/h

      4.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X        3  01:57.708  2    :02.514   48,935 km/h

      5.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX        4  01: 59.336  2    :04.142   48,267 km/h

      6.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C PH 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI               YAMAHA            4  02:00.978   4    :05.784   47,612 km/h

      7.  78 RYTÍ Ř       P  TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450    4  02:03.168  4    :07. 974   46,765 km/h

      8.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ   B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 450        5  02:04.297  4    :09.103   46,341 km/h

      9.  23 REJHOLEC     H JAN      PH 63 SEDLEC -  PRČICE                 KTM 525           3  02:05.539  3    :10.345   45,882 km/h

     10.  18 ŠVÁRA        H MAREK  C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450        4  02:06. 228  4    :11.034   45,632 km/h

     11.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTO KLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450        3  02:06.853  3    :11. 659   45,407 km/h

     12.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ  C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450        3  02 :19.826  3    :24.632   41,194 km/h

     13.  35 ŠKRLETA      H KAREL  B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450    4  02:19.926  1    :24.732   41,165 km/h

  Nestartovali:
           2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450  

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 10:00:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

---------------------------------------------------
Třída 4 K / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
---------------------------------------------------  

  8  PAŠEK        H TOMÁŠ  12  S ŮSA        P DAVID  16  KARAS        H LUKÁŠ  18  ŠVÁR A        H MAREK
0 04:43.074   <-- START 0 05:02.614   <-- START 0 03: 52.011   <-- START 0 04:56.085   <-- START

  1 07:12.522   02:29.448   1 07:35.816   02:33.202    1 06:05.662   02:13.651   1 07:07.037   02:10.95 2 
  2 09:39.376   02:26.854   2 09:41.151   02:05.335    2 08:12.156   02:06.494   2 09:15.409   02:08.37 2 
  3 11:59.202  >02:19.826<   3 11:39.552   01:58.401    3 10:13.665   02:01.509   3 11:26.127   02:10.71 8 

  4 13:35.406  >01:55.854<   4 12:14.643  >02:00.978 <   4 13:32.355  >02:06.228<

 20  VL ČEK        H JI ŘÍ  23  REJHOLEC     H JAN  31  PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  3 5  ŠKRLETA      H KAREL
0 03:57.038   <-- START 0 07:03.617   <-- START 0 04: 29.960   <-- START 0 04:33.344   <-- START

  1 06:08.348   02:11.310   1 09:19.822   02:16.205    1 06:48.482   02:18.522   1 06:53.270  >02:19.92 6<
  2 08:15.076   02:06.728   2 12:35.734   03:15.912    2 08:47.818  >01:59.336<   2 09:13.339   02:20.06 9 
  3 10:21.521   02:06.445   3 14:41.273  >02:05.539 <   3 10:48.952   02:01.134   3 11:39.970   02:26.63 1 
  4 12:25.818  >02:04.297<   4 13:19.478   02:30.526   4 14:00.602   02:20.632  
  5 14:30.984   02:05.166 

 63  POLÁ ČEK     P ZDEN ĚK  77  VYŠATA      P LUKÁŠ  78  RYTÍ Ř       P TOMÁŠ  81  POND ĚLÍ ČEK  P MAREK
0 04:18.275   <-- START 0 04:09.473   <-- START 0 04: 27.960   <-- START 0 03:48.777   <-- START

  1 06:30.392   02:12.117   1 06:24.243   02:14.770    1 06:37.245   02:09.285   1 06:03.421   02:14.64 4 
  2 08:28.100  >01:57.708<   2 08:33.176   02:08.933    2 08:43.990   02:06.745   2 08:02.260   01:58.83 9 
  3 10:26.258   01:58.158   3 10:40.029  >02:06.853 <   3 10:48.540   02:04.550   3 09:57.454  >01:55.19 4<

  4 12:51.708  >02:03.168<

 96  KAŠPAR      P JI ŘÍ
0 03:43.820   <-- START

  1 05:57.293   02:13.473 
  2 07:59.606   02:02.313 
  3 10:04.152   02:04.546 
  4 12:01.775  >01:57.623<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 10:00:45 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

------------------------------------------- Start 9 :47:46 
Třída 4 K * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
------------------------------------------- 

      1.  81 POND ĚLÍ ČEK  P  MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505         

      2.  12 S ŮSA        P  DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450   

      3.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450  

      4.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X      

      5.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX      

      6.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C PH 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI               YAMAHA          

      7.  78 RYTÍ Ř       P  TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450  

      8.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ   B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 450      

      9.  23 REJHOLEC     H JAN      PH 63 SEDLEC -  PRČICE                 KTM 525         

     10.  18 ŠVÁRA        H MAREK  C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450      

     11.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTO KLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450      

     12.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ  C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450      

     13.  35 ŠKRLETA      H KAREL  B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450  

     14.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 10:01:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Přebor SMS motokrosu PRAHA+P řebor SMS motokrosu MOTOKVK                           A ČR 220/864  15.9.2012
G - MAR CUP 2012 * JINÍN   *            7.závod ser iálu                         

----------------------------------------------
Třída 4 K * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------- 

      1.   2 MIKOLÁŠEK   P  DAVID  B NE 84 B ĚLČICE                         YAMAHA YFZ 450  

      2.   8 PAŠEK        H TOMÁŠ  C PH 90 RAD ĚJOVICE                      SUZUKI 450      

      3.  12 S ŮSA        P  DAVID  C PH 92 CAN-AM X TEAM/LÍHA  u P ŘÍBRAMI  CAN AM DS 450   

      4.  16 KARAS        H LUKÁŠ  C PH 89 ŽEŽICE u  P ŘÍBRAMI               YAMAHA          

      5.  18 ŠVÁRA        H MAREK  C PH 71 VOTICE                          YAMAHA 450      

      6.  20 VL ČEK        H JI ŘÍ   B KA 69 MOTOSPORT ŽÁR/NESPICE           YAMAHA 450      

      7.  23 REJHOLEC     H JAN      PH 63 SEDLEC -  PRČICE                 KTM 525         

      8.  31 PROCHÁZKA    H LUKÁŠ  B NE 96 STRÝ ČKOVY u ROŽMITÁLU           KTM 505 SX      

      9.  35 ŠKRLETA      H KAREL  B S Č 76 ZBRASLAV                        YAMAHA YFZ 450  

     10.  63 POLÁ ČEK     P  ZDEN ĚK C PH 96 MNÍŠEK pod BRDY                 KTM 505 S X      

     11.  77 VYŠATA      P  LUKÁŠ  C PH 95 AUTOMOTO KLUB EVAŇ v A ČR         SUZUKI 450      

     12.  78 RYTÍ Ř       P  TOMÁŠ  B PH 93 QUAD MOTOTEAM/DOLNÍ T ŘEBONÍN    YAMAHA YFZ 450  

     13.  81 POND ĚLÍ ČEK  P  MAREK  B PH 91 PRAHA 6 ŘEPY                    KTM 505         

     14.  96 KAŠPAR      P  JI ŘÍ   B PH 96 SH RACING/SVRKYN Ě               YAMAHA YFZ 450  

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 9:55:06 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 4 K MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


